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CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO 

INDETERMINATO E A TEMPO PIENO DI NR. 1 (UN) POSTO DI TECNICO 

ESPERTO IN MATERIA AMBIENTALE, AREA DEI FUNZIONARI E 

DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE, PRESSO L’AREA PIANIFICAZIONE 

TERRITORIALE E MOBILITÀ SOSTENIBILE. 

 

 

COMUNICATO DI AMMISSIONE CON RISERVA AL CONCORSO E  

CALENDARIO DELLE PROVE 

 

In esecuzione della determinazione dirigenziale nr. 2653 del 15/11/2023, P.G. nr. 68149/2023, si 

comunicano di seguito gli ammessi con riserva alle prove del concorso in oggetto, individuati 

mediante il codice candidatura assegnato dal portale del reclutamento inPA alle rispettive 

domande di partecipazione: 

 

Progressivo Codice Candidatura 

1  159MVVXMTY 

2  1E1W4SX125 

3  1N21XGFCFT 

4  1PEWQBZ42N 

5  1QNFNWC6EQ 

6  1Z9K17NU1Y 

7  25EADWCRS9 

8  2APFZESEUC 

9  2B36NXZCE7 

10  2DS6MBEMDS 

11  2K79SSUS8N 

12  2RMR51PB4P 

13  2Y1EXDASV1 

14  4DNTQASCEB 
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15  5KA4NXECDS 

16  5S1DX2WEAP 

17  5UPSCWYS49 

18  61K3FQ19UG 

19  6GGZWTHVKK 

20  6W9M9XQCGE 

21  74EHZQ8E7B 

22  74MHTPDW41 

23  751WTTX9YZ 

24  793AWPMBQF 

25  82UYNEC4FX 

26  83BARNQPFS 

27  8CNAYZUBBC 

28  8P713Q2Q3G 

29  9URCWB1X6A 

30  AN58HREXDH 

31  APWUVWWZQX 

32  ARVX5QDDST 

33  AVUC7DV362 

34  B2AXAAZDMX 

35  B2B33VGSZW 

36  B5PZ44SA3X 

37  BSP6987FV8 

38  BSS2UMQWT3 

39  BZYDZNCR26 

40  C15QGW4ZW7 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

0 
e 

23
 d

el
 D

.lg
s 

82
/2

00
5 

de
l d

oc
um

en
to

 in
fo

rm
at

ic
o 

so
tto

sc
ri

tto
 d

ig
ita

lm
en

te
 d

a 
 A

N
N

A
 B

A
R

B
IE

R
I 

il 
16

/1
1/

20
23

 1
0:

17
:3

6
 P

ro
to

co
llo

 G
en

er
al

e:
 2

02
3 

/ 6
84

41
 d

el
 1

6/
11

/2
02

3



 
 
AREA RISORSE 
PROGRAMMAZIONE 
E ORGANIZZAZIONE 
 
Fasc. 06.05.05/6/2023 
 

Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art.20 del "Codice dell'Amministrazione Digitale" nella data 
risultante dai dati della sottoscrizione digitale. L'eventuale stampa del documento costituisce copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa 

predisposta secondo l'articolo 3 del D.lgs 12 dicembre 1993, n. 39 e l'articolo 3bis. comma 4bis del Codice dell'Amministrazione digitale.  

41  C5YF7AZF1C 

42  C7W99XP47F 

43  CKE1S5NMZU 

44  CTWUN1A785 

45  D2BBGS5NX1 

46  D2G7GAA2YV 

47  DPC159KS5T 

48  DRABXBNNPV 

49  DSAKCNUR2P 

50  DSF93H2F3R 

51  DZ3MB4WDQG 

52  EPNDHU9FHG 

53  FA51C9NATM 

54  FE1KQVP419 

55  FN3MEZPEZK 

56  GB1MN1AZ85 

57  GCANT4972A 

58  GEE2VN2WDW 

59  GGQPTQY6TG 

60  GXHX1YXQ91 

61  HE6GCB6PZT 

62  HNA9MXE26Q 

63  HT31BNVS1T 

64  K49Y2ZX3PE 

65  K689NAT2P7 

66  KKT2KM66VZ 
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67  NGXUW8ATVE 

68  NH6T75M6ES 

69  NK4X3SGT3B 

70  NSHM6REQV8 

71  NVACP1NTVB 

72  P8USMK7G6N 

73  Q4YEH91SC8 

74  QS5NYFVAXX 

75  S3BTHMUZK4 

76  STVDPN4VM8 

77  T9EZVQDW1C 

78  TCUQR9P4KN 

79  U922FCVMVR 

80  UGVUA54MQ5 

81  UKD5DXN5VT 

82  W54MZXEHKN 

83  W7VUP6X7C9 

84  X5ZPXXEPP2 

85  X7N2UW5YAD 

86  XFK2Q8FPH8 

87  XS613T52PT 

88  XV872V2N73 

89  YA9Q6N8WDQ 

90  YEFT41GX6F 

91  YFEHDNFQDB 

92  YHAHSY6Q43 
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93  YKZA6AA59H 

94  Z5FA9DUKTX 

95  Z61PTWXYU9 

96  ZA5UK7TDAT 

97  ZNEF354CT7 

98  ZUQRXBBZCC 

 

Si comunica, inoltre, la non ammissione dei seguenti candidati, individuati mediante il codice 

candidatura assegnato dal portale del reclutamento inPA alle rispettive domande di 

partecipazione, per la motivazione indicata in tabella: 

 

Progressivo Codice Candidatura Motivazione 

1 2CSG5MRBFE 
Mancato possesso del titolo di studio 

richiesto per l’ammissione 

2 4H5ZXV1V9B 
Mancato possesso del titolo di studio 

richiesto per l’ammissione 

 

Si informa che: 

1. i candidati sono ammessi con riserva, posto che, in qualsiasi momento, il riscontro di 

dichiarazioni mendaci, la mancanza o la perdita dell’effettivo possesso dei requisiti 

prescritti produrrà l’esclusione dal concorso, l'automatica decadenza dalla graduatoria 

finale e la mancata stipulazione del contratto di lavoro;  

2. essendo pervenute 100 (cento) domande di partecipazione, non si darà luogo a prova di 

preselezione; i candidati ammessi con riserva sono pertanto convocati direttamente a 

sostenere le prove scritte1; 

3. avverso al provvedimento di ammissione citato è proponibile ricorso giurisdizionale al 

competente Tribunale Amministrativo Regionale, da presentarsi entro il termine di 60 

giorni dalla pubblicazione avente valore di notifica, ovvero ricorso straordinario al Capo 

dello Stato, da presentarsi entro il termine di 120 giorni dalla notifica stessa. 

                                                 
1 Si veda l’art. 8 del bando di concorso, P.G. nr. 58732 del 06/10/2023. 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
ca

rt
ac

ea
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 2

0 
e 

23
 d

el
 D

.lg
s 

82
/2

00
5 

de
l d

oc
um

en
to

 in
fo

rm
at

ic
o 

so
tto

sc
ri

tto
 d

ig
ita

lm
en

te
 d

a 
 A

N
N

A
 B

A
R

B
IE

R
I 

il 
16

/1
1/

20
23

 1
0:

17
:3

6
 P

ro
to

co
llo

 G
en

er
al

e:
 2

02
3 

/ 6
84

41
 d

el
 1

6/
11

/2
02

3



 
 
AREA RISORSE 
PROGRAMMAZIONE 
E ORGANIZZAZIONE 
 
Fasc. 06.05.05/6/2023 
 

Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art.20 del "Codice dell'Amministrazione Digitale" nella data 
risultante dai dati della sottoscrizione digitale. L'eventuale stampa del documento costituisce copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa 

predisposta secondo l'articolo 3 del D.lgs 12 dicembre 1993, n. 39 e l'articolo 3bis. comma 4bis del Codice dell'Amministrazione digitale.  

Ai sensi dell’art. 8 del bando di concorso in oggetto, in relazione al CALENDARIO DELLE 

PROVE D’ESAME si comunica che: 

 

le PROVE SCRITTE (TEORICA E TEORICO/PRATICA) 

si svolgeranno il giorno 

LUNEDÌ 4 DICEMBRE 2023. 

 
La PROVA ORALE  

si svolgerà il giorno 

MARTEDÌ 12 DICEMBRE 2023 

 

La sede, l’orario di convocazione e le modalità di svolgimento delle prove scritte saranno 

rese note con successiva comunicazione, che sarà pubblicata sul portale del reclutamento 

inPA e nel sito Web della Città metropolitana di Bologna a partire dal 24/11/2023 nella 

sezione Avvisi e concorsi/Concorsi e selezioni/ Concorsi scaduti, alla voce dedicata al presente 

concorso. 

La pubblicazione della determinazione dirigenziale n. 2653 del 15/11/2023, P.G. nr. 

68149/2023 e della presente comunicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti e sostituisce 

ogni altra diretta comunicazione agli interessati. 

 

Bologna, 15 novembre 2023 

 

LA DIRIGENTE DELL’AREA RISORSE 

PROGRAMMAZIONE E ORGANIZZAIZONE 

Dott.ssa Anna Barbieri 
Documento firmato digitalmente 
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